
令和６年９月２９日 

 

フットベースボール関係者 

各  位 

 

女子フットベースボール 

マクドナルド杯全国大会実行委員会  

委 員 長  淡 路  洋  

 

ご   案   内 

第２１回女子フットベースボールマクドナルド杯全国大会について 

（通称：マクドナルド杯） 

 

 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 

 日頃より、フットベースボールをとおして青少年健全育成へのご尽力にたいしまして

深く敬意を表します。今年の夏、連日の猛暑・酷暑には参りましたですね。 

 さて、この度「第２１回女子フットベースボールマクドナルド杯全国大会」を下記の

とおり開催いたしますのでご案内申し上げます。日頃の練習成果を大会で発揮されるべ

く、又、開催のご趣旨をもご理解していただきまして奮ってご参加くださいますようお

願い申し上げます。 

 

記 

 

１．大会名：第２１回女子フットベースボールマクドナルド杯全国大会 

（通称：マクドナルド杯） 

 

２．日 時：令和６年１０月２７日（日）      予備日：１１月３日（日） 

        受 付 終 了   午前８時００分 

        選手監督集合   午前８時１０分 

        開 会 式   午前８時１５分 

        試 合 開 始   午前８時５０分 

 

３．会 場：市川市福栄スポーツ広場 （予備日も同じです） 

千葉県市川市福栄４－３２－４  ☎０４７－３９８－０６０６       

 

４．その他：大会要項は別紙のとおり 

 

尚、午前７時集合、市川市の役員・審判員・市川市のチーム２名以上 

 

 


